

İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
56494135	10.04.2016	Milliyet Akdeniz	ALKIŞLAR EKONOMİ EKONOMİ AKINCILARINA	2



BU ALKIŞLAR

ekonomi akıncılarına

BATI Akdeniz İhracatçılar Birliği'nce (BAİB), 2015 yılında en çok ihracat yapan firmalara törenle plaket verildi. Plakete hak kazanan firma temsilcileri coşkuyla alkışlandı. » AYRINTISI 6'DA



İHRACATÇININ ÖDÜL VE MORAL GECESESİ!

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) 2015 yılında en çok ihracat yapan firmaları, "İhracatın Yıldızları 2015" töreniyle ödüllendirdi. Törende BAİB Başkanı Satıcı ihracatın artışa geçtiğini, Bakan Tüfenkçi de yeni teşvik paketi hazırlandığını açıkladı

Antalya, Isparta ve Burdur'da en fazla ihracat yapan firmalar, Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği (BAİB) tarafından "İhracatın Yıldızları 2015" başlığı altında düzenlenen törenle ödüllendirildi. Rixos Downtown Hotel'de yapılan ödül törenine, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, Antalya Valisi Muammer Türker, Burdur Valisi Hasan Kırkçü, AK Parti Antalya milletvekili Gökçen Özdoğan Enç, Hüseyin Samani, CHP Antalya Milletvekili Mustafa Akaydın, AK Parti Burdur Milletvekili Bayram Özçelik, ödüle hak kazanan firmaların temsilcileri ile şadamları ve çok sayıda davetli katıldı.

'Modern Türkiye için'

Törenin açılı konuşmasını yapan BAİB Başkanı Mustafa Satıcı, terör saldırılarında hayatını kaybeden güvenlik güçleri ve vatandaşlara Allah'tan rahmet diledi. Satıcı, "Ülkemizin güvenliği ve bekası için canları pahasına özveriyle bulunan güvenlik güçlerini minnetle anıyoruz. Tüm engellemelere ve karanlık oyunlara rağmen ülkemizin refahını artırmak ve Ulu Önder Atatürk'ün bizlere hedef gösterdiği doğrultusunda modern Türkiye'yi yaratmak adına çalışıyoruz, çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

'Komşularımız etkiledi'

Uluslararası ölçekte ve çevre coğrafyada uzun süredir ekonomik ile siyasi



Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Başkanı Mustafa Satıcı, Bakan Tüfenkçi ile Burdur Valisi Hasan Kırkçü'ye de özel plakettei takdim etti.

sıkıntılarının devam ettiğini ifade eden Satıcı, komşu ülkelerdeki sorunların Türkiye'yi de etkilediğini, etkilemeye de devam ettiğini söyledi.

Satıcı, gerek küresel ve bölgesel ölçekte yaşanan sıkıntılar, gerekse avrodolar paritesinin dolar lehine gelişmesi, dünyada ham madde, enerji ve emtia fiyatlarının düşmesi ile tüm bu faktörlerin birbirini besleyen olumsuz etkileri sonucunda, 2012 yılında 16 trilyon dolar civarındaki dünya ticaretinin, geçen yıl 13 trilyon dolara indirdiğini anmsattı ve şunları söyledi:

'14 aydan sonra artış'

"Türkiye de 2015 yılını bir önceki yılın ihracatına göre yüzde 8,7 kayıpla

tamamlandı. Aynı dönemde Rusya Federasyonu'nun ihracatının yüzde 33, Hindistan'ın yüzde 17, Belçika'nın yüzde 16, Brezilya, Danimarka, İsveç ve Finlandiya gibi ülkelerin ihracatının da yüzde 15 azaldı."

14 aylık azalışın ardından bu yılın şubat ve mart ayında ihracatta artış başladı. Rusya krizinin ardından arası pazarlara yöneldik. Bu çerçevede bölgeden Almanya'ya ihracatın yüzde 49, Romanya'ya yüzde 39, Belarus'a yüzde 181 arttı. Yaş sebze meyve sektöründe üreticilerin ürünlerinin fiyatı da mevsim normallerine yükseldi.

Antalya, Isparta ve Burdur'dan yılda 1,4 milyar dolara yakın ihracat yapıyor ve 165 ülkeye ürün satıyor. Dünya

ekonomisinde durgunluk ve siyasi istikrarsızlıkların hüküm sürdüğü bir dönemde bu başarıyı yakalayan ihracatçıları alkışlamak gerekiyor."

Hizmet ihracatçısı

Antalya Valisi Muammer Türker de Antalya'nın Rusya krizinden en fazla etkilenen kent olduğunu, müteşebbislerin bu sıkıntıyı alternatif pazarlara yönelerek atlatmaya çalıştığını belirtti.

Kentin Türkiye'nin besinini büyük ölçüde olmasına rağmen ihracat sıralamasında 22'inci sırada yer aldığını hatırlatan Türker, Antalya'nın esas yaptığı işin turizm yoluyla hizmet ihracatı olduğunu dile getirdi. Türker, "Antalya tipik bir sanayi şehri olmamasına rağmen turizm nedeniyle döviz girdisine ciddi bir katkı sağlıyor."

24 sektöre plaket

Konuşmaların ardından, 2015 yılında BAİB üzerinden en fazla ihracat yapan 5 firma ile yaş meyve sebze alan ağaç mamullerine kadar 24 sektörde en çok ihracat yapan ilk üç firmaya plaket verildi.

Törende, ihracata yaptıkları katkılardan dolayı Türk Eximbank, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ile Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü temsilcilerine de "İhracat özel ödülü" takdim edildi. ■ MEHMET ÇINAR Antalya DHA, ■ LEYLA ATAMAN KOYUNCUOLU Antalya AA

İHRACAT YILDIZI İLK BEŞ FIRMA

- 1- AGT Dış Ticaret AŞ
- 2 - ADOFEN Plastik ve İnşaat Sanayi AŞ
- 3- Eti Elektrik ve Metalurji AŞ
- 4- Eti Alüminyum AŞ
- 5- Uçak Kardeşler Gıda Seracılık Uluslararası Nakliyat Plastik Sanayi ve Ticaret LTD.ŞTİ.



Konuşmalardan sonra, dereceye giren firmaların temsilcilerine plakette verildi. Bakan Bülent Tüfenkçi hem plaket hem moral verdi.



Bakan Tüfenkçi YENİ TEŞVİK müjdesi verdi

Batı Akdeniz Birliği (BAİB) ödül töreninde konuşan Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, ihracatçıların uluslararası pazarlardaki çabalarını övdü, "İhracatçı ve üreticilerin kahramanca çalıştıklarını, ama 2015 yılının bölge için zor bir yıl olduğunu" belirtti, önemli bir de müjde verdi. İhracatçıların yeni pazarlara açılması için Ekonomi Bakanlığı için yeni bir ihracatçı teşvik paketi yakında açıklanacağını belirten Bakan Tüfenkçi bu paketin yeni pazarlara girmenin anahtarı olacağını, aynı zamanda bu dönemde ihracatçı ve üreticilerin nefes almaması da sağlayacağını söyledi. Türkiye gündeminin refahı, ekonomi, hak ve özgürlükler olmasını isterken, birilerinin özellikle enerjilerini boş harcamak üzere her türlü kirlenmiş senaryoları oymatmaya çalıştığını ifade eden Bakan Tüfenkçi, şöyle konuştu:

'Teröre boyun eğmeyiz'

"İç ve dış muhalefler var. Türkiye'nin 1 Kasım'dan sonra yakaladığı istikrarı bozmaya çalışanlar ve bunlara taşeronluk yapmaya çalışanlar var. Son zamanlarda özellikle ülkemiz terör belasıyla karşı karşıya. Terör sadece ülkemizin değil, tüm dünyanın sorunu. Sadece İstanbul'da değil, Brüksel'de, Paris'te bomba patlıyor. Biz dünyada teröre karşı her zaman tek ve önde sonrada tek ses veren ülke, Şişli'nin teröristin benim teröristim' demeden terörü insanlık suçu olarak gören, İŞİD'i de PKK'sını da öbür terör örgütlerini de aynı gören ülkeyiz. Biz terörle anılmak istemiyoruz, ama terör boyunu eğmek de istemiyoruz.

Onun için terörün istediği korkuya, paniğe kapılmadan sonuna kadar en son noktaya kadar gidecek ülkemizi bu terör belasından kurtarmış olacağız. Tabii terörün ev sahipliği yapanlar bir gün o terörün kendilerini de yakacağını biliyor olabilir, o yüzden bir kez daha hatırlatalım, o terör gelir bir gün onları da yakar."

Gümrük elektronikleşiyor

Bakan Tüfenkçi, 2016 yılı onuna kadar ihracatçıların gümrük kapılarında maliyetlerinin düşürülmesi yönündeki çalışmalar kapsamında, tamamen elektronik otomasyon sistemine geçileceğini, böylece kağıt kullanımının da sona erdireceğini sözlerine ekledi.